
UCHWAŁA NR XXXVIII/201/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do prac nad strategią rozwoju społeczno-gospodarczego południowej części 
Dolnego Śląska, „SUDETY 2030

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Gminy Lubomierz wyraża zgodę na przystąpienie do prac nad tworzeniem Strategii 
rozwoju społeczno-gospodarczego południowej części województwa dolnośląskiego na lata 2020-2030, 
„Sudety 2030”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: AE29CC17-B94C-4806-B52F-1D28AAA065EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały NR XXXVIII/201/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do prac nad strategią rozwoju społeczno-gospodarczego
południowej części Dolnego Śląska, „SUDETY 2030”

Południowa część województwa dolnośląskiego wymaga nowego, spójnego planu
modernizacji i rozwoju. Przyjęcie strategii dla Przedgórza Sudeckiego i Sudetów na lata
2020-2030 oraz włączenie jej do strategii całego województwa dolnośląskiego, pozwoli
gminom z tego terenu ubiegać się o znaczące środki finansowe z budżetu państwa i Unii
Europejskiej. Wspólny program modernizacyjny dla Sudetów i Przedgórza to jedyna szansa
na wyrównanie dysproporcji w rozwoju społeczno-gospodarczym tego obszaru Dolnego
Śląska i odwrócenia bardzo niekorzystnych zjawisk.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy
Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: AE29CC17-B94C-4806-B52F-1D28AAA065EB. Podpisany Strona 1




